
DIAMO

Objednávka č. 4520064805
Datum vystavení: 15.05.2025

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

Dodavatel:
TOPTRANS EU, a .s ,
organizační složka
Opravářská 944/2
Hostivař
102 00 Praha 10
IČO: 28202376 DIČ: CZ28202376

Banka: /

Vyřizuje/Kontak

Dodací lhůta: 30.12.2025 Místo dodání:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
fakturypribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále f n ' d ' / °P a n m i® objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný

neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zapfat dódavateh z před ně óbj dnávl částk poníženouV DPH P Cárstkue lem Za

odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybujěchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

přeprava Jedn 60.000,00 1 60.000,00
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky z 25. 4. 2025 přepravní službu ze Zlatých Hor do Brna a zpět a z Dolní Rožínky do
Brna a zpět. Jednotlivé přepravy budou řešeny telefonicky

Celková hodnota bez DPH CZK 60.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavateli

Elektronický podpis - 20.05.2025

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
20.5.2025



1

Od:
Odesláno: úterý 6. května 2025 8:45
Komu:
Předmět: FW: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

From
Sent: Monday, May 5, 2025 1:00 PM
To:
Subject: FW: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,

S pozdravem „Zdař Bůh“

Středisko RD Jeseník
793 76 Zlaté Hory

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PŘÍBRAM
28. října 184, 261 01 Příbran VII
_______________________________________________
DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
www.diamo.cz

DlAMO. státní podnik
od- téprw závod Příbram
28. ři«na 184. Příbram Vil, 2 61 01  Příbram

' ,i ■ m (  - • .■ » w- ■ . ■ :

. ; ť. O V.- O :  --... V . ,  2



2

From: 
Sent: Friday, April 25, 2025 11:24 AM
To: Franek
Subject: Re: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,

přeprava Zlaté hory - Brno vychází na 1204,- bez DPH.

TOPTRANS EU a.s.
středisko Jihlava, Třebíč

TOPTRANS EU a.s., organizační složka, Opravářská 944/2, 102 00 Praha 10, Hostivař, vedená u rejstříkového soudu v Praze pod sp. zn. A 59349, IČ: 28202376, den zápisu: 5. leden 2008

Od:
Odesláno: Pátek, 25. duben 2025 11:20
Komu: 
Předmět: FW: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,

Termín do 30.4.2025.Díky.

S pozdravem „Zdař Bůh“

TOPTfíAMi



3

Středisko RD Jeseník

793 76 Zlaté Hory

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PŘÍBRAM

28. října 184, 261 01 Příbran VII

_______________________________________________

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

www.diamo.cz

From: 
Sent: Thursday, April 24, 2025 9:04 AM
To: 
Subject: RE: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,

Nakládka I vykládka je jak v Brně, tak ve Zlatých Horách.Díky.



4

S pozdravem „Zdař Bůh“

Středisko RD Jeseník

793 76 Zlaté Hory

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PŘÍBRAM

28. října 184, 261 01 Příbran VII

_______________________________________________

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

www.diamo.cz

From: 
Sent: Thursday, April 24, 2025 8:38 AM
To:
Subject: Re: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,



5

a kde bude prosím nakládka, vykládka?

Děkuji

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl
pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte,
zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

TOPTRANS EU a.s.

středisko Jihlava, Třebíč

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

TOPTRANS EU a.s., organizační složka, Opravářská 944/2, 102 00 Praha 10, Hostivař, vedená u rejstříkového soudu v Praze pod sp. zn. A 59349, IČ: 28202376, den zápisu: 5. leden 2008

Od:
Odesláno: Čtvrtek, 24. duben 2025 8:36
Komu: 
Předmět: RE: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,

A jeětě prosím ty Zlaté Hory.Díky.



6

S pozdravem „Zdař Bůh“

Středisko RD Jeseník

793 76 Zlaté Hory

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PŘÍBRAM

28. října 184, 261 01 Příbran VII

_______________________________________________

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

www.diamo.cz

From: 
Sent: Tuesday, April 22, 2025 7:30 AM
To: Frane
Subject: Fw: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby



7

Dobrý den, pane

zasílám nacenění dopravy z Brna, vykládka Dolní Rožínka, při váze do 200 kg, doprava vychází na 964,- bez
DPH.

V případě, že se bude nakládat v Dolní Rožínce s vykládkou v Brně, cena je stejná.

Palivové ani mýtné příplatky neúčtujeme.

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl
pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte,
zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

TOPTRANS EU a.s.

středisko Jihlava, Třebíč

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

TOPTRANS EU a.s., organizační složka, Opravářská 944/2, 102 00 Praha 10, Hostivař, vedená u rejstříkového soudu v Praze pod sp. zn. A 59349, IČ: 28202376, den zápisu: 5. leden 2008

Od: 
sláno: čtvrtek 17. dubna 2025 10:21

Komu
Předmět: Fw[2]: RE: Fw: poptávka služby

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!



8

Odesilatel: Toptrans Brno - depo 

Datum: 17.04.2025 08:59

Příjemce: Toptrans Jihlava - depo

Předmět: Fw: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,
teď jsem si všimla, že to bude asi váš zákazník.
Děkuji

S pozdravem

Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl
pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte,
zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

TOPTRANS EU, a.s.

středisko Brno



9

Odesilatel: 

Datum: 17.04.2025 08:15

Příjemce: Toptrans Brno - depo

Předmět: RE: Fw: poptávka služby

Dobrý den,

Centrum AdMaS

Purkyňova 651/139

Brno Lesná

612 00

DIAMO, s.p.

Dolní Rožínka, o.z. Geam 86

Dolní Rožínka-Horní Rozsíčka

592 51

50.2236722N, 17.4068514E

Zlaté Hory č.846

S pozdravem „Zdař Bůh“

Středisko RD Jeseník

793 76 Zlaté Hory



10

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PŘÍBRAM

28. října 184, 261 01 Příbran VII

_______________________________________________

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

www.diamo.cz

----- Přeposlaná zpráva -----

Odesilatel: 

Datum: 16.04.2025 13:52

Příjemce

Předmět: poptávka služby

Dobrý den,

Pošlete prosím cenovou nabídku na přepravu balíků. 6 ks 70x50x30, 180 kg. 2x měsíčně Brno a zpět. Díky.

S pozdravem „Zdař Bůh“

Středisko RD Jeseník

793 76 Zlaté Hory


	toptrans - nabídka

		2025-05-23T10:01:14+0000




